
当社第158回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた対応について

株主の皆様へ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
６月29日（月）開催予定の第158回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止へ

の対応につきまして、以下の通りご案内申し上げます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い
申し上げます。

2020年６月14日
株式会社ＡＤＥＫＡ

記
【当社対応について】
・接触感染のリスクを減らすため、本年はお土産の配布を行いません。
・感染予防の観点から、株主総会会場でのお飲み物のご提供を中止いたします。
併せて、株主懇談会も中止いたします。
・サーモグラフィーカメラを設置し、37.5度以上の発熱が確認された場合は、ご入場を
お断りする場合がございます。また、入場後であっても、罹患が疑われる株主様の退場
を命じる場合もございます。
・検温等のため、受付に時間がかかることが予想されます。開会は10時、受付開始は
９時ですが、例年９時40分頃から受付に来場者が集中いたします。混雑回避のため、
早めのご来場をお勧めいたします。
・受付及び会場入口付近に、アルコール消毒液を設置いたします。
・当社スタッフはマスクを着用し、登壇役員もマスク着用とさせていただきます。
・株主様の座席につきましては、例年よりも役員席との距離をあけ、また座席間の間隔も
あけて配置します。このため、座席数が例年より少なく、入場者数を制限し、入場を
お断りする場合がございます。
・株主様が会場に滞在する時間を短くするため、議案の詳細な説明を省略し、開催時間の
短縮に努めます。株主様におかれましては、事前に招集通知にお目通しいただきますよう
お願い申し上げます。 

【株主の皆様へのお願い】
・株主の皆様におかれましては、感染拡大防止の観点から、本株主総会につきましては、
極力、同封しております議決権行使書面の郵送、またはインターネット等により事前の
議決権行使をしていただき、株主総会当日のご来場をお控えいただきますよう、お願い申
し上げます。

・当日ご出席を予定される株主の皆様におかれましては、健康状態に十分ご留意ください。
特に、ご高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方は、ご出席について慎重に
ご検討ください。 



・ご来場の株主様で発熱、咳、その他ご体調がすぐれないと見受けられる方につきましては、
スタッフよりお声がけさせていただく場合がございます。
・ご出席される株主様には、マスクのご着用や、受付等に設置のアルコール消毒液のご使用
など、感染予防に向けたご配慮・ご協力をお願い申し上げます。なお、会場内においては
マスクご着用を依頼させていただき、マスクご着用でない株主様には、会場内でスタッフ
がマスクをおひとり様一枚に限り配布いたします。
・株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により、上記対応を更新する場
合がございます。最新の情報につきましては、当社ウェブサイトをご確認ください。
(https://www.adeka.co.jp) 

以上




